PORTARIA PGJ Nº 2760/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso de  suas  atribuições  legais, considerando a  solicitação  contida  no
Protocolo e-doc nº 07010053904201986,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  THAMIRES  OLIVEIRA DE  HOLANDA MONTEIRO,  matrícula
15636,  lotada  na  44ª  Promotoria  de  Justiça,  para,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  exercer  as
atribuições atinentes ao cargo em comissão de Oficiala de gabinete – Centro de Distribuição do
Núcleo das Promotorias de Justiça da Defesa do Patrimônio Público e da Probidade Administrativa
- em substituição à servidora Claodicéia Marques de Melo, enquanto durar suas férias, no período
de 09 de setembro de 2019 a 18 de setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 04 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2760/2019
	R E S O L V E